
 

 

 

 

AZIENDA MOBILITA’ UFITANA 

Società per Azioni a S.U. 

Sede in  ARIANO IRPINO (AV), VIA TRIBUNALI S.N.C. 

Capitale Sociale €.612.141 

Cod.Fiscale Nr.Reg.Imp. 02318880644 

Iscritta al Registro delle Imprese di  AVELLINO 

Deliberazione dell’amministratore unico del 03 Gennaio 2024 
 

L’anno 2024 il mese di Gennaio, il giorno tre alle ore 10:00, nel COMUNE DI ARIANO IRPINO, alla 

via Tribunali snc, l’amministratore unico dr. Antonio Fioriello: 

PREMESSO 

che il dipendente sig. Maurizio Clericuzio svolge, tra l’altro, le mansioni di responsabile  del servizio di 

economato, di vendita degli abbonamenti ordinari e dei ticket di viaggio; 

che il predetto dipendente è già stato incaricato all’attività di consegna e versamento del denaro contante 

incassato sul conto corrente intrattenuto dalla società AMU SpA presso la filiale della Banca di Credito 

Cooperativo di Flumeri di Ariano Irpino via Cardito, nonché della consegna dei mandati di pagamento 

sottoscritti dal legale rappresentante p.t.; 

PRESO ATTO 

dei risultati conseguiti dal dipendente in merito alle attività innanzi menzionate; 

RITENUTO 

necessario assicurare la continuità dell’attività amministrativa alle medesime condizioni preesistenti; 

DELIBERA 

di nominare il dipendente Maurizio Clericuzio responsabile del servizio di economato; 

di assegnare altresì al suddetto dipendente l’attività di consegna alla Banca di Credito Cooperativo di 

Flumeri filiale di Ariano Irpino via Cardito del denaro contante ai fini del versamento sul conto corrente 

n. 06/00353555 e dei mandati di pagamento sottoscritti dal legale rappresentante p.t.; 

di delegare il dipendente medesimo ad operare presso la filiale della BCC di Flumeri di Ariano Irpino sul 

conto corrente n. 06/00353555, sia in dare che in avere. 

 

L’Amministratore Unico 

Antonio Fioriello 


